
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положення про Службу 
у справах дітей Броварської міської ради Броварського 

району Київської області в новій редакції

З метою приведення Положення про службу у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області у відповідність до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 06.05.2022 
№713-26-08 «Про затвердження Переліку вулиць та провулків міста Бровари 
Броварського району Київської області, які перейменовуються», відповідно до 
Законів України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 
дітей», «Про соціальні послуги», керуючись пунктом 4 статті 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Змінити юридичну адресу служби у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області,  на адресу: вулиця Героїв України, 
будинок 18, місто Бровари, Броварський район, Київська область, індекс 07400.

2. Затвердити Положення про службу у справах дітей Броварської міської 
ради Броварського району Київської області в новій редакції (додається).

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області від 04.03.2021 №55-03-08 “Про зміну назви засновника, зміну 
назви Служби у справах дітей Броварської міської ради Київської області, 
затвердження положення про службу у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та його структурних підрозділів в новій 
редакції”.

4. Рішення набирає законної сили з 01 січня 2023 року.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 23.12.2022
№ 966-39-08


